



ראש העיר
Mayor of
Jerusalem
رئيس البلدية

עיריית ירושלים
Municipality of Jerusalem
بلدية اورشليم - القدس

27/06/2018

יום רביעי י"ד תמוז תשע"ח

לכבוד

מר אלי טביב

שלום רב,

לפני כחודש, לאחר שהבהרת שברצונך להעביר את הבעלות על בית"ר ירושלים, ישבנו יחד אתה, אלי אוחנה ואני, במטרה לבחון את הדרך הטובה ביותר לממש את ההעברה.

ביקשתי ממך בפגישה להיענות למתווה שכולל:

1. השקעת סכום של 5 מיליון שקלים לעונת המשחקים הבאה, ולאפשר לקבוצת משקיעים לשים סכום זהה של כ-5 מיליון שקלים ב-Matching, במטרה לאפשר לעונה בניהולו של אלי אוחנה לשמר את בית"ר ברמה גבוהה (כעונת מעבר להעברת הבעלות).
2. בתמורה למוכנות של קבוצת המשקיעים לסייע לקבוצה, לאפשר ולתת להם אופציה לשנה (בהתחייבות חתומה) למכירת הקבוצה במחיר נקוב וסביר.
3. במקביל, לאפשר לך לבחון מכירת הקבוצה לכל דורש, ככל שתצליח להגיע להסכמה עם רוכשים אחרים באופן ישיר מולך.

בשבועות האחרונים עבדנו קשה מאחרי הקלעים לבחון ולנסות לממש את המתווה שמהווה Win-Win לבית"ר, לך כבעלים שמבקש לפרוש, ולרוכשים פוטנציאלים שמעוניינים להוביל את המועדון קדימה, תוך כדי סיוע מיידית.

לצערי הרב, לא נענית לבקשה. ואשר יגורנו בא לנו. למרות החלפת הטיוטות, לא הנפקת נייר חתום מטעמך, המחיר אותו אתה דורש של כ-40 מלשי"ח מבריה רוכשים פוטנציאלים, וחמור מכך, אף אחד לא מסכים לסייע לקבוצה בתקופת הביניים ולא מאמינים כי בכוונתיך באמת להעביר את הבעלות לרוכשים חדשים.

הודעתך מאתמול שלא תסייע לקבוצה העונה – לא במשאבים ולא באופציה חתומה עם מחיר ריאלי נקוב, שמה את אלי אוחנה ואת הקבוצה על פני תהום! שכן היעדר המשאבים הנדרשים לפתיחת עונה עם קבוצה תחרותית והיעדר אופק וחוסר יכולת להעביר את הקבוצה לרוכש אחר, עלולים להביא את הקבוצה לכישלון בהישגיה והחשש הוא שבמסגרת התקציב הנוכחית היא בכלל לא תצליח להישאר בליגת העל בעונה הקרובה.

אזכירך שכשגאידימק החליט לחפש רוכש לבית"ר, הוא פנה אלי ונתן לי מנדט להציג אותה ולמצוא קונה ראוי ולא ביקש שום דבר בתמורה, למרות שהשקיע בה 400 מיליון ש"ח! כשנפגשנו אז, הייתה ביננו ציפייה והבנה שעל מנת שהקבוצה תצליח לממש את הפוטנציאל שלה, היא זקוקה לכ-10 מיליון ש"ח כל שנה, ואתה נתת לי להבין שכך תעשה ולכן לבסוף המלצתי לארקדי להעביר אליך את הקבוצה.

ההודעה שהוצאת אתמול שלא תשקיע השנה כסף בקבוצה, רחוקה מאד מציפייה זו, כפי שהצגת לי ביום כניסתך לקבוצה, לכן אני קורא לך להיענות לבקשתי לשחרר את הקבוצה כפי ששחרר אותה גאידימק, או לפחות לפעול על פי המתווה עליו שוחחנו להעברת בית"ר לבעלות חדשה, כי הצלחתה של בית"ר ירושלים חשובה ויקרה לנו.

בברכה,

ניר ברקת

ניר ברקת

ראש העיר ירושלים

כיכר ספרא 1, ת.ד. 775, ירושלים 91007, טלפון 02-6297720, פקס 02-6296014

1 Safra Square. POB 775, Jerusalem, 91007, Israel, Tel. 02-6297720, Fax. 02-6296014

ميدان سفرا 1، ص.ب. 775، اورشليم القدس 91007. هاتف: 02-6297720 فاكس: 02-6296014

כתובתנו באינטרנט: www.jerusalem.muni.il